СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020 № 37/2020-НА
О присвоении наименований улицам
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, Порядком присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей и иных территорий проживания граждан в городе Реутов, утверждённым Решением Совета депутатов города Реутов от 15.04.2015 № 16/2015-НА, Совет депутатов городского округа Реутов решил:
1. Присвоить улицам следующие наименования:
улица Рабочая (от Носовихинского шоссе до земельного участка с кадастровым номером 50:48:0030202:58),

Юбилейный проезд (от Юбилейного проспекта до ул. Октября, вдоль земельных участков с кадастровыми номерами 50:48:0030203:6107, 50:48:0030203:6470),
улица 7-ая Верхняя линия (от ул. Транспортной до границ городского округа Реутов, вдоль земельных участков с кадастровыми номерами 50:48:0020103:44, 50:48:0020103:10).
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа Реутов
С.А. Каторов
Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29.07.2020 № 94/23